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Annotatsiya: Ushbu maqolada bo‘lajak tarbiyachilar va pedagoglarning raqamli 

kompetensiyalarini xalqaro standartlar asosida baholash mexanizmlari tahlil qilinadi. 

Ta’lim jarayonida raqamlashtirishning roli, pedagoglar uchun zarur bo‘lgan raqamli 

ko‘nikmalar, shuningdek, DigCompEdu va UNESCO ICT-CFT kabi xalqaro kompetensiya 

doiralari asosida baholash tizimlari ko‘rib chiqiladi. Shuningdek, raqamli 

kompetensiyalarni shakllantirish va baholashga oid zamonaviy yondashuvlar ham tahlil 

qilinadi. 

Kalit so‘zlar: raqamli kompetensiyalar, pedagogik malaka, xalqaro baholash tizimi, 

raqamlashtirish, DigCompEdu, UNESCO ICT-CFT, ta’lim texnologiyalari, pedagoglar 

malakasi. 

Абстрактный: В данной статье анализируются механизмы оценки цифровых 

компетенций будущих педагогов и педагогов на основе международных стандартов. 

Рассмотрены роль цифровизации в образовании, цифровые навыки, необходимые 

преподавателям, и системы оценки, основанные на международных системах 

компетенций, таких как DigCompEdu и ЮНЕСКО ICT-CFT. Также анализируются 

современные подходы к формированию и оценке цифровых компетенций. 

Ключевые слова: цифровые компетенции, педагогическая компетентность, 

международная система оценки, цифровизация, DigCompEdu, ИКТ-ЦФТ ЮНЕСКО, 

образовательные технологии, педагогическая компетентность. 

 

Kirish 

Raqamlashtirish jarayoni barcha sohalarga, jumladan, ta’lim tizimiga ham katta 

ta’sir ko‘rsatmoqda. Pedagoglar va tarbiyachilar zamonaviy ta’lim texnologiyalaridan 

samarali foydalanish, raqamli resurslar bilan ishlash va o‘quvchilarga zamonaviy 

bilimlarni yetkazish uchun yuqori darajadagi raqamli kompetensiyalarga ega bo‘lishlari 

zarur. 

Hozirgi kunda xalqaro miqyosda pedagogik xodimlarning raqamli malakalarini 

baholash va rivojlantirish maqsadida DigCompEdu (The European Framework for the 

Digital Competence of Educators) va UNESCO ICT-CFT (ICT Competency 

Framework for Teachers) kabi standartlar ishlab chiqilgan. Ushbu maqolada bo‘lajak 

tarbiyachilar va pedagoglarning raqamli kompetensiyalarini xalqaro standartlar asosida 

baholash tizimlari hamda ularning afzalliklari va qo‘llash mexanizmlari muhokama 

qilinadi. 
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Asosiy qism 

1. Raqamli kompetensiya va uning pedagogik jarayondagi ahamiyati 

Raqamli kompetensiyalar pedagoglarning ta’lim jarayonini samarali tashkil etishi, 

innovatsion texnologiyalarni qo‘llashi va o‘quvchilar bilan interaktiv muhitda ishlashi 

uchun zarur. Pedagogik jarayonda raqamli kompetensiyalar quyidagi asosiy yo‘nalishlarni 

qamrab oladi: 

 Axborotni qidirish va tahlil qilish – pedagog raqamli resurslardan to‘g‘ri 

foydalanish va ishonchli ma’lumotlarni tanlash qobiliyatiga ega bo‘lishi kerak. 

 Interaktiv ta’lim metodlarini qo‘llash – ta’lim jarayonida raqamli 

texnologiyalar, masofaviy va gibrid ta’lim usullaridan foydalanish. 

 O‘quvchilarning raqamli xavfsizligi – shaxsiy ma’lumotlarni himoya qilish 

va internet xavfsizligini ta’minlash. 

 Raqamli baholash va tahlil qilish – pedagoglar o‘quvchilarning natijalarini 

onlayn testlar, elektron jurnal va boshqa baholash vositalari orqali kuzatishlari kerak. 

2. Pedagog va tarbiyachilar uchun raqamli kompetensiyalarni baholashning xalqaro 

tizimlari 

2.1. DigCompEdu – Yevropa raqamli kompetensiyalar tizimi 

DigCompEdu – Yevropa Ittifoqi tomonidan ishlab chiqilgan pedagoglarning 

raqamli kompetensiyalarini baholash tizimi bo‘lib, quyidagi olti asosiy ko‘nikmani o‘z 

ichiga oladi: 

1. Axborotni boshqarish va ishlov berish 

2. Raqamli kommunikatsiya va hamkorlik 

3. Raqamli kontent yaratish 

4. Raqamli xavfsizlik va ma’lumotlarni himoya qilish 

5. Raqamli resurslardan samarali foydalanish 

6. O‘quv jarayonini raqamli muhitda baholash va rivojlantirish 

Bu tizim pedagog va tarbiyachilarning raqamli bilimlarini aniqlash, ularni 

rivojlantirish va xalqaro me’yorlarga mos kelishini ta’minlash uchun muhim hisoblanadi. 

2.2. UNESCO ICT-CFT – UNESCOning pedagoglar uchun raqamli 

kompetensiyalar doirasi 

UNESCO ICT-CFT (ICT Competency Framework for Teachers) – bu 

o‘qituvchilarning axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini (AKT) ta’lim jarayoniga joriy 

qilish malakasini baholovchi xalqaro modeldir. Bu model quyidagi bosqichlarni qamrab 

oladi: 

 AKTni qo‘llash bo‘yicha boshlang‘ich malaka – raqamli vositalarni asosiy 

darajada qo‘llash. 

 AKTni pedagogik faoliyatda qo‘llash – interaktiv o‘qitish metodlarini 

rivojlantirish. 

 Innovatsion AKT yondashuvlari – ilg‘or raqamli texnologiyalar orqali 

ta’lim sifatini oshirish. 

Bu tizim pedagogik faoliyatni xalqaro standartlar asosida baholash va raqamli 

kompetensiyalarni rivojlantirishga yordam beradi. 
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3. Bo‘lajak pedagog va tarbiyachilarni baholash mexanizmlari 

Bo‘lajak tarbiyachilar va pedagoglarning raqamli kompetensiyalarini xalqaro 

standartlar asosida baholash uchun quyidagi mexanizmlar qo‘llanishi mumkin: 

1. Onlayn test va sertifikatsiya tizimi – DigCompEdu va UNESCO ICT-CFT 

mezonlari asosida maxsus testlarni ishlab chiqish va pedagoglarni sertifikatsiyadan 

o‘tkazish. 

2. Portfolio va amaliy loyihalar baholash – o‘qituvchilarning raqamli 

texnologiyalardan foydalangan holda yaratgan o‘quv materiallari va loyihalarini ekspertlar 

tomonidan baholash. 

3.   Virtual ta’lim muhitida kuzatish – pedagoglarning onlayn dars o‘tish 

mahorati, raqamli platformalardan foydalanish darajasini baholash. 

4.   Xalqaro miqyosdagi baholash tizimlari – pedagogik malakalarni 

xalqaro tan olingan tashkilotlar tomonidan tasdiqlash va baholash tizimiga kiritish. 

Xulosa 

Raqamlashtirish sharoitida bo‘lajak tarbiyachilar va pedagoglarning raqamli 

kompetensiyalarini baholash zamonaviy ta’lim tizimining ajralmas qismidir. 

DigCompEdu va UNESCO ICT-CFT kabi xalqaro baholash tizimlari pedagoglarning 

raqamli bilimlarini rivojlantirish, ularning malakasini oshirish va ta’lim sifatini yaxshilash 

uchun muhim asos yaratadi. 

Kelajakda pedagog va tarbiyachilarni raqamli kompetensiyalar bo‘yicha tayyorlash 

va baholash tizimlarini yanada rivojlantirish zarur. Bu esa ta’lim jarayonida raqamli 

innovatsiyalarning keng joriy etilishiga va xalqaro ta’lim standartlariga mos keluvchi 

yuqori malakali pedagog kadrlarni tayyorlashga xizmat qiladi. 
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